
Znamy już zwycięzców konkursu fotograficznego pt. „Gmina Lipno w obiektywie-2014”
środa, 03 września 2014 09:16

Do dnia 31 sierpnia 2014 r. do siedziby Urzędu Gminy w Lipnie wpłynęło  50  prac od 13 osób.

  

Komisja Konkursowa w składzie:

  

1. Przewodnicząca:  Teresa Sztuka -   Dyrektor WDK Wichowo

  

2. Członek:               Krzysztof Milak   - Sekretarz UG Lipno

  

3. Członek:               Jarosław Aleksandrzak - Instruktor koła fotograficznego WDK Wichowo

  

po zweryfikowaniu zgłoszonych prac pod względem formalnym, na podstawie Regulaminu
Konkursowego, komisja poddała ocenie  artystycznej i merytorycznej wszystkie  zgłoszone
fotografie.      

  

Spośród autorów nadesłanych zdjęć członkowie Komisji wyłonili zwycięzców :

  

I Nagroda dla  RAFAŁA STRUŻEWSKIEGO    za prace pt.

  

„ Staw Parku w Radomicach”
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    II Nagroda dla  DARIUSZA MALANOWSKIEGO  za prace pt.  „Wiosenny Krajobraz”  

  III Nagrodę dla Sławomira Jaworskiego   za prace pt.  „Po burzy”  

  Wszystkie  prace prezentowane będą  na Dożynkach Powiatowo – Gminnych w Karnkowie wdniu 6 września 2014 r., na wystawie pokonkursowej w Galerii Wiejskiego Domu Kultury wWichowie oraz w zamieszczonej niżej galerii przedstawiającej prace osób które nadesłałyzdjęcia:  Andrzej Cichowicz:  {gallery}2014-andrzej-cichowicz{/gallery}  Aneta Jaworska:  {gallery}2014-aneta-jaworska{/gallery}  Dariusz Malanowski:  {gallery}2014-dariusz-malanowski{/gallery}  Emilia Gratkowska:  {gallery}2014-emilia-gratkowska{/gallery}  Filip Fydryszewski:  {gallery}2014-filip-fydryszewski{/gallery}  Jan Gryczewski:  {gallery}2014-jan-gryczewski{/gallery}  Kamil Szymański:  {gallery}2014-kamil-szymanski{/gallery}  Magda Starczewska:  {gallery}2014-magda-starczewska{/gallery}  Michał Wysocki:  {gallery}2014-michal-wysocki{/gallery}  Monika Witkowska:  {gallery}2014-monika-witkowska{/gallery}  Rafał Strużewski:  {gallery}2014-rafal-struzewski{/gallery}  Sławomir Jaworski:  {gallery}2014-slawomir-jaworski{/gallery}  Weronika Fydryszewska:  {gallery}2014-weronika-fydryszewska{/gallery}  
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